
 

 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

NOME CARGO/FUNÇÃO 
VALOR 
TOTAL 
PAGO 

Nº DE  
DIÁRIAS 

PERIODO DE 
AFASTAMENTO 

MOTIVO LOCAL DE DESTINO 

JURACI EUFRAUSINO 
DE SANTANA SILVA 

VEREADORA 

 
 

R$  
1.800,00 

 
 

04 
21/03/2024 A 
25/03/2024  

PARTICIPAR DA 75ª CONFERÊNCIA DE 
AGENTES PÚBLICOS MUNICIPAIS, DE 21 
A 25 DE MARÇO DE 2024, PROMOVIDO 
PELO INAM (INSTITUTO NACIONAL DE 

ASSESSORIA AOS MUNICÍPIOS).  

JOÃO PESSOA/PB 

 
 
 
 

ARLINDO DIAS DE LIMA 
Presidente  


